

NÜFUS SAYIMI BAŞLADI

Nevşehir, Kırşehir, Niğde, Aksaray, Çankırı ve Sinop'ta sokağa çıkma yasağı olmadan nüfus sayımı başladı. Nüfus tespit çalışmaları en geç 2007 Haziran'ında tamamlanacak

Devlet Bakanı Beşir Atalay, numaralama işlemleri tamamlanan Nevşehir, Kırşehir, Niğde, Aksaray, Çankırı ve Sinop illerinde, nüfus tespit çalışmalarının fiilen başladığını açıkladı. Türkiye İstatistik Kurumunda (TÜİK), "Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi" bir başka deyişle "yeni nüfus sayımı" konusunda bir basın toplantısı düzenleyen Atalay, nüfus kanununun ilkbaharda yenilendiğini, Ağustos'ta da numaralama işlemlerinin başlatıldığını hatırlattı.

İDARİ KAYIT SİSTEMİ

Numaralama işlemini tamamlayan Kırıkkale ve Karabük illerinde de nüfus tespit çalışmalarının önümüzdeki hafta başlayacağını açıklayan Atalay, nüfus tespit çalışmasının, en geç 2007 Haziran sonuna kadar tamamlanacağını da bildirdi.

Atalay, "Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi" çalışmasının, sadece bir sokağa çıkma yasağı uygulaması olmadan nüfus sayımı olmadığını belirterek, "Bu çalışmayla, şimdiye kadar ülkemizde özlemi çekilen yeni bir idari kayıt sistemi



kurulmakta" dedi. Atalay, yeni sistemle çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarınca benzer veriler elde etmek amacıyla yapılan mükerrer bir çok çalışmaya son verileceğini ve böylece önemli miktarda ta-

sarruf sağlanacağını kaydetti.

Bu konuda örnekler de veren Bakan Atalay, hangi mahallenin gelecekte ne kadar okula ihtiyacı olacağını o mahallede yaşayan çocuk profiline bakılarak

önceden planlanabileceğini, seçmen listelerini oluşturmak için ayrı bir çabaya gerek kalmayacağını vurguladı. Atalay, şöyle devam etti: "Bu çalışma ile şimdiye kadar ülkemizde özlemi çekilen yeni bir idari kayıt sistemli kurulmakta. Bu yeni sistem sonuçları itibarıyla nüfus veya adres ile ilişkili tüm idari işlemleri etkileyecek geniş kapsamlı bir çalışma."

KİMLİK NUMARASI ŞART

Nüfus tespitinde vatandaşlara sadece 5 soru sorulacağını da açıklayan Atalay, bunların istatistik üretimi için kullanılacağını da sözlerine ekledi. Bu arada, sayımda vatandaş, adreste ikamet edilen süre, hane halkının kaç kişiden oluştuğu, tarımsal faaliyetle uğraşan bulunup bulunmadığı, aylık ortalama gelir ve geçim kaynağı sorulacak. Bakan Atalay, vatandaşlara sayım sırasında dikkat etmesi gereken noktalara ilişkin çağrılarda da bulundu. İlk olarak, sisteme kayıt için mutlaka TC kimlik numarası gerektiğini belirten Atalay, kimlik numarasını bilmeyenlerin anketörler eve gelmeden bunu öğrenmelerini istedi.